
25. Thüringer Landesmannschaftsmeisterschaften der Senioren

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Tröbs, Martin 317 148 465 10 465 Tröbs, Martin 332 121 453 21 453
Müller, Manfred 330 151 481 10 946 Müller, Manfred 350 142 492 11 945
Walther, Günter 365 118 483 16 1429 Walther, Günter 350 140 490 13 1435
Höpfner, Frank- Bodo Höpfner, Frank- Bodo

1012 417 1429 36 1429 1032 403 1435 45 2864

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Zeuke, Heinz Werner 291 116 407 19 407 Zeuke, Heinz Werner 287 120 407 21 407
Wenzel, Udo 338 168 506 7 913 Wenzel, Udo 335 138 473 10 880
Großkunze, Gerhard 334 128 462 10 1375 Großkunze, Gerhard 323 120 443 18 1323

963 412 1375 36 1375 945 378 1323 49 2698

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Koch, Lothar 240 86 326 34 326 Möbius, Rolf 294 109 403 20 403
Heede, Ottmar 341 161 502 7 828 Koch, Lothar 254 74 328 39 731
Möbius, Rolf 299 106 405 19 1233 Müller, Erhard 331 120 451 17 1182
Müller, Erhard Heede, Ottmar

880 353 1233 60 1233 879 303 1182 76 2415

GSV Saalfeld II GSV Saalfeld II

in Wechmar am 11. / 12. April 2015

Ergebnis 120 Wurf

GSC Erfordia Erfurt GSC Erfordia Erfurt 

Senioren - Mannschaft
Vorlauf Endlauf

GSV Saalfeld I GSV Saalfeld I

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Kührlein, Danny 317 129 446 14 446 Ambos, Frank 308 120 428 19 428
Ambos, Frank 339 148 487 15 933 Kührlein, Danny 321 157 478 13 906
Preising, Sebastian 323 123 446 13 1379 Otto, Swen 322 141 463 13 1369
Otto, Swen 324 160 484 8 1863 Preising, Sebastian 323 142 465 11 1834

1303 560 1863 50 1863 1274 560 1834 56 3697

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Rüthel, Peter 296 99 395 14 395 Schaller, Daniel 273 130 403 13 403
Schaller, Daniel 300 111 411 27 806 Rüthel, Peter 282 114 396 16 799
Krannich, Sven 319 76 395 32 1201 Janikulla, Steffen 280 117 397 24 1196
Janikulla, Steffen 298 132 430 14 1631 Krannich, Sven 285 101 386 17 1582

1213 418 1631 87 1631 1120 462 1582 70 3213

GSC Erfordia Erfurt GSC Erfordia Erfurt

Männer - Mannschaft
Vorlauf Endlauf

GSV Suhl GSV Suhl



Männer - Mannschaft 4x 120 Wurf
Platz Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. GSC Erfordia Erfurt 1863 1834 3697
2. GSV Suhl 1631 1582 3213

Senioren - Mannschaft 3x 120 Wurf
Platz Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. GSV Saalfeld I 1429 1435 2864
2. GSV Saalfeld II 1375 1323 2698
3. GSC Erfordia Erfurt 1233 1182 2415

Männer- Einzel 120 Wurf
Platz Name Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. Kallenbach, Marco Rhöner GSV Meiningen 525 544 1069
2. Völler, Horst Rhöner GSV Meiningen 485 488 973
3. Otto, Swen GSC Erfordia Erfurt 484 463 947

Senioren A- Einzel 120 Wurf
Platz Name Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. Wenzel, Udo GSV Saalfeld 506 473 979
2. Röcke, Klaus- Dieter NSV Nordhausen 476 467 943
3. Höpfner, Frank- Bodo GSV Saalfeld 461 467 928

Senioren B- Einzel 120 Wurf
Platz Name Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. Müller, Manfred GSV Saalfeld 481 492 973 Abr. 293
2. Walther, Günter GSV Saalfeld 483 490 973 Abr. 258
3. Tröbs, Martin GSV Saalfeld 465 453 918

Senioren C- Einzel 120 Wurf
Platz Name Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. Dittmar, Horst Rhöner GSV Meiningen 405 415 820
2. Rüthel, Peter GSV Simson Suhl 395 403 798
3. Koch, Lothar GSC Erfordia Erfurt 326 328 654

Frauen- Einzel 120 Wurf
Platz Name Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. Weidel, Jeanette GSC Erfordia Erfurt 495 471 966 LR
2. Möller, Katrin Rhöner GSV Meiningen 440 486 926
3. Mädel, Sylvia GSV Simson Suhl 462 447 909

Seniorinnen A- Einzel 120 Wurf
Platz Name Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. Müller, Kerstin GSV Saalfeld 473 512 985 LR
2. Walther, Angelika GSV Saalfeld 493 485 978
3. Krause, Martina GSV Saalfeld 420 442 862

Landesrekord = LR

Tabellenstand

Wechmar, den 11.04.2015

gez. Kerstin Müller                                                                                          gez. Manfred Müller
Landeskegelwartin im GV Thüringen                                                  Technischer Leiter im Thüringen




